CÂIt&wk MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 1091 Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

Indicacão N.° 05812019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que seja feita a manutenção da estrada do Sítio Pedra Branca, no Bairro do

Máximo.

Justifico tal indicação, atendendo ao pedido dos moradores que

necessitam diariamente dessa estrada e disseram que a mesma encontra-se quase

intransitável, prejudicando a todos, entre eles o carro escolar e a produção que passa

por ela.

Sala das Sessões, 30 de Abril de 2019.

Luís Eduardo Santos Ribeiro
Vereador

1 GAMARA  MUNi(iPAL
frROTOCOLON Q